Заведующему МБДОУ
«Детский сад № 81»
О.Ф. Крестьянниковой
__________________________________________

Заявление на предоставление платных дополнительных образовательных услуг
Я, __________________________________, родитель (законный представитель) __________________________________, руководствуясь Федеральным Законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить моему ребенку дополнительную платную образовательную услугу по программе _____________________________________________________________________________.

«___»___________20__г.                                              ____________   ____________________

	Заведующему МБДОУ
«Детский сад № 81»
О.Ф. Крестьянниковой
__________________________________________

Заявление на предоставление платных дополнительных образовательных услуг
Я, __________________________________, родитель (законный представитель) __________________________________, руководствуясь Федеральным Законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить моему ребенку дополнительную платную образовательную услугу по программе _____________________________________________________________________________.

«___»___________20__г.                                              ____________   ____________________